SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
Campus Universitário Reitor Jogo David Ferreira Limo - Reitoria ll - 8o andar - Trindade

CEP: 88040-900 -. Florianópolis - SC
Telefone : (48) 3721-4242

E-mail : proad@contato. ufsc.br

PORTARIA N' 130/PROAD/2019, DE ]2 DE MARÇO DE 2019

o PRO-REITOR DE ADMnqiSTRAÇAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta dos autos
do Processo Digital n' 23080.07478 1/201 8-69,

RESOLVE

APLICAR à empresa BEZERRA COMERCIO DE PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ n' 09.242.037/0001-09, as sanções de Advertência e
Multa no valor de R$ 1 .267,25 (mil duzentos e sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos),
de acordo com o artigo 87', incisos l e 11, da Lei n' 8.666/93.

-:..-.---- '''''X

--/ )
laia NAPQEIÉiXÕFii,no